МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№ 66 ИМЕНИ ЕВГЕНИЯ ДОРОША

350087, г. Краснодар, ул. Уссурийская, 2, тел. (861) 228-96-54, e-mail school66@kubannet.ru

ПРИКАЗ

01.09.2022                               № 833

г. Краснодар

Об организации профориентационной работы в МАОУ СОШ № 66

                                      в 2022-2023 учебном году

 С целью оказания профориентационной поддержки обучающимся

МАОУ СОШ № 66 в ходе выбора профиля обучения и сферы будущей

профессиональной деятельности, п р и к а з ы в а ю:

 1. Организовать профориентационную работу в МАОУ СОШ № 66.

 2. Ввести в состав работы профориентационной работы:

Павленко И.А.- заместителя директора- руководитель профориентационной

работы;

Шаповалову О.А., заместителя директора – заместитель руководителя;

Рябоконь И.А. – учителя технологии, зав. кабинетом технологии;

Дерябину Е.В. – педагога - психолога;

Саидову Г.А. – педагога-психолога;

Бондаренко Н.И. – педагога- библиотекаря;

Козлову Т.Н.- социального педагога;

Захарову З.Р. –руководителя МО классных руководителей 5-11 классов.

 3. Утвердить план профориентационной работы (Приложение 1) и

Положение о работе на базе кабинета технологии МАОУ СОШ № 66.

 4. МО классных руководителей 8-11 классов организовать работу по

проведению и участию в профориентационной работе учащихся 8-11

классов.

 5. Шафиевой Л.С., ответственной  за сайт МАОУ СОШ № 66, отражать

информацию по профориентационной работе в школе.

 6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

Павленко И.А.

Директор МАОУ СОШ №66                                                           М.Н.Захарова

С приказом ознакомлены:

Павленко И.А

Шаповалова О.А.

Рябоконь И.А.

Дерябина Е.В.

Саидова Г.А.

Бондаренко Н.И.

Козлова Т.Н.

Захарова З.Р.

		2023-04-27T18:19:49+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 66 ИМЕНИ ЕВГЕНИЯ ДОРОША